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FIRST DAYS: SALE.
THURSDAY, FEBRUARY 151H, 1934.

Ocravo, &c.

Golden Treasury Series, 20 vols of, Macmillan, v.y., and

others 140 vols
Wisdom of the East Series, 15 vols, v.y., and others
150 vols
Miscellaneous Pocket Editions 130 vols
——— a similar lot b parcels
Novels by H. G. Wells (10), Stanley Weyman, Eden
Phillpotts, and others 60 vols
Novels by Dostoievsky (6), Tchekhof, Romain-Rolland,
and others 60 vols
Novels by Richard Whiteing, P. C. Wren, Richard
Dehan, and others 60 vols
Novels by 8. R. Crockett (8), Marie Corelli (8), Mrs.
Humphry Ward (13), and others 60 vols

Novels by Margaret Kennedy (4), Ellen Thornveroft
Fowler (6), Elinor Glyn (10), and others 60 vols
Novels by Temple Thurston (5), Richard March (13),

Mary Borden, and others 75 vols
Novels by Sheila Kaye-Smith (4), Mary Gaunt (3),
Compton Mackenzie, and uthc,rs 75 vols
Novels by Frank Danby (5), W. J. Locke (5), Violet
Hunt (10), and others 75 vols
Novels by Maxim Gorky (4), Anthony Hope (15), Rider
Haggard, and others 75 vols
Novels by Mark Twain (8), R. D. Blackmore, Algernon
Blackwood, and others 75 vols
Modern Novels, all in dust-wrappers 60 vols
Modern Novels, a similar lot 75 vols

Galsworthy (J.) Forsyte Saga, ete., 3 vols, 1933, and
others by Mary Borden, Brett Young, ete., cloth, in

dust-wrappers, as new 3 30 vols
Novels by R. H. Mottram, Galsworthy, Storm Jameson,
and others, in dust-wrappers, as new 40 vols
Novels by Arnold Bennett, Wm. McFee, Rose Macaulay,
and others, in dust-wrappers 40 vols
Novels by Kipling, Conrad, and others 40 vols

Hugo (V.) Notre Dame de Paris, illus., 2 vols, S§. Low.
and others 40 vols
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First Day’'s Sale,

Dante. Opere, da E. Moore, Ozford 1894, The Purgatory,
by Butler, 1892, and other Editions or Translations

20 vols
Church (R. W.) Dante and other Essays, 1891, and
others on Italian and French Literature 25 vols

Colonna (F.) Strife of Love in a Dream, 1890, ete., 2 vols,
roy. 8vo, D. Nutt ; Lane’s Arabian Nights, cuts, 3 vols,
1883, and others 15 vols

Boceaccio (G.) The Decameron, plates, 4 vols, fep.,
Glibbings 1896 ; Rabelais’ Works, etc., 3 vols, Bohn

1846-9, and others 20 vols
Chaucer (G.) Minor Poems, by Skeat, 1888 ; Deeds of
Beowulf, 1892, and others 20 vols

Mabinogion (The), by Lady C. Guest, culs, roy. 8vo,
half morocco, 1877 ; Ashton. Romances of Chivalry,
culs, 1887, and others 7 vols

Havelok the Dane, by Skeat, 1868, etc., 4 parts,
E.E.T.S.; Arber’s Reprints (23), 1859-70, and others

2 parcels

Shakespeare (W.) Plays, by Hazlitt, 5 vols, half bound,
1852-3 ; Schmidt’s Lexicon, 2 vols (binding loose),
1874-5, and others on the same 25 vols

Donnelly (1.) The Great Cryptogram, «llus., 2 vols, 1888,
and others, mostly relating to Shakespeare 30 vols

Herrick (R.) Works, fronts., 2 vols, 1891, ete., 3 vols,
Muses Library, and others 30 vols

Evelyn (J.) Diary, fronts., 4 vols, 1854 ; Prendergast’s
Concordance to Milton, 4to, 1857, and others 30 vols

Fielding and Smollett’s Works, fronts., 2 vols, roy. 8vo,
1853-81, and others 20 vols

Smollett (T.) Works, by J. P. Browne, portrait, 8 vols,
cloth (some Il. stamped), 1872, and 4 others 12 vols

Shelley Society’s Publications (7), 1886-7, and others

by Hazlitt, Lamb, De Quincey, etc. 40 vols
Austen (Jane) Complete Nowvels, by J. C. Squire, leather,
1928, ete., 2 vols, Heinemann, and others 18 vols

Burney (F.) Cecilia, fronts., 3 vols, fep., Dent 1893 ;
Mrs. Gaskell’s Novels, portraits, 8 vols, 1906, and others
32 vols
Wordsworth (W.) Memoirs of, fronts., 2 vols, half morocco,
1851 ; John Clare, by J. W. Tibble, portrait, 1932, and
others 25 vols
Coleridge (8. T.) Poetical Works, 1893, etc., 3 vols,
Maemillan ; Shelley’s Works, by Rossetti, 3 vols,
1881, and others 30 vols
Dickens (C.) Life, by FitzGerald, portrait, 2 vols, 1905 ;
Ley. The Dickens Circle, plates, 1918, and others
15 vols
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41 Emerson (R. W.) Life of, by Cabot, 2 vols, 1887, and
others by American Writers, ete. 30 vols

42 Browning (R.) Balaustion’s Adventure, 1871, Aristo-
phanes’ Apology, 1875, etc., First HEditions, T vols,
cloth, and others relating to the Brownings, ete.

20 vols
43 Arnold (M.) Poems, 3 vols, 1881-5, etc., 10 vols, and
others by Pater, etc, 30 vols

44 O’Shaughnessy (A. W. E.) An Epic of Women, etc.,
First Editions, 2 vols, 18704 ; Songs of the Sierras,
by Joaquin Miller, 1872, and others 30 vols

45 Morris (W.) The Story of the Volsungs, First Hdition,
1870, and others by Swinburne, Rossetti, etc.

30 vols
46 Lang (A.) Ballads of Old France, 1872, etc., First
Editions, 6 vols, and others by the same 20 vols

47 Gosse (E.) Firdausi in Exile, front., First Edition,
1885, etc., 6 vols, and others by Austin Dobson,

Augustine Birrell, ete. 35 vols
48 Skelton (J.) The Table Talk of Shirley, fronts., 3 vols,
1895-7, and others 40 vols

49 Courthope (W. J.) Life in Poetry, Presentation Copy,

1901, etc., 2 vols ; Earle. English Prose, 1890, and

others 12 vols

50 Van Laun (H.) History of French Literature, 3 vols,

1883, and others on the same 15 vols

o6l Waliszewski (K.) History of Russian Literature, 1900,

and others on Foreign Literature 22 vols

@' o2 Allibone (S. A.) Dictionary of English Literature, 3 vols,
half calf, with Supplement, 2 vols, cloth

Philad. 1859-91

ﬁf Halkett and Laing. Dictionary of Anonymous Litera-
ture, 4 vols, half morocco, 1882-8, and others 17 vols
54 Dibdin (T. F.) Tour in France and Germany, illus.,
3 wvols, 1829, etc., 6 vols, half morocco, etc., and

others (10)
A=)~ 55 Brunet (J. C.) Manuel du Libraire, facsimiles, 6 vols,
half vellum Reprint, Berlin 1921
=)—56 Lowndes (W. T.) The Bibliographer’s Manual, with
Appendix, 6 vols in 11, cloth 185764

97 Fry (E.) Pantographia [Alphabets], half bound, 1799 ;
[Fry (J.)] Bibliographical Memoranda (100 copies),

half morocco, 1816, and others 12 vols
58 Colerus. Life of Spinosa (1706), Facsimile Reprint,
16 copies, wrappers, 1906, and others (40)

@ —59 Bibliographical Society—Short-Title Catalogue of
English Books (1475-1640), 4to, half holland 1926

60 —— Isaac (F.) English and Scottish Printing Types
(1501-58), facsimiles, 2 vols, 4to, half holland 1930-2



W

First Day’s Sale,

61 Bibliographical Society—Dictionary of Printers (1668-
1775), 2 vols, 1922-32 Wise and Wheeler’s Bibliography
of Landor, plates, 1919, and others (8)
62 Walpole (H.) Journal of the Printing-Office at
Strawberry Hill, by Paget Toynbee, Limited Edition,
half parchment, 1923, and 1 other (2)
63 Uzanne (0.) La Reliure Moderne, illus., imp. 8vo, half
morocco, 1887 ; Cohen. Livres & Vignettes, half calf,

1880, and 1 other 3 vols
64 Davenport (C.) English Heraldic Book-Stamps, illus.,
roy. 8vo, 1909, ete., 3 vols, and others 10 vols

65 Williams (I. A.) Seven xvimth Century Bibliographies,
1924 ; BSadler. Vietorian Bibliography, 1922, ete.

(2), and others (16)

6 Peddie (R. A.) Printing : a Short History, 1927 ;
{:ﬂ} Brown. Library Economy, illus., 1931, and others

26 vols

67 Printers’ International Specimen Kxchange, facsimiles,
vols 2 to 10, and 14, 4to, half vellum (vol 14 half

MOTOCEO) 1881-93
68 Bibliophile (The), coloured and other illus., vols 1 to 3,
1908-9, and others 4 parcels
69 Seott (H. T.) Autograph Collecting, facsimiles, 1894,
and other Books about Books 5 parcels
70 Auction Sale Catalogues of Books, some illustrated, and
other Catalogues, wrappers 9 parcels

71 Cookery Books—MS. Card Catalogue of Cookery Books
in the handwriting of the late J. E. Hodgkin, many
with full collations, on about 2,000 slips (large and small)

and 1n 14 note-books in 2 boxes
72 Knackfuss (H.) Kinstler-Monographien, illus., 39 vols
of, 1895-8, and others (60)

73 Stirling-Maxwell and Carrefio. Spanish Artists, 1910,
ete., coloured plates, 2 vols ; Weale and Brockwell.
The Van Eycks, plates, 1912, and others 12 vols
74 Short (E. H.) The Painter in History, plates, 1929 ;
Millais. Life of Sir J. E. Millais, ¢llus., 2 vols, 1899, and
others 12 vols
76 Gardner (P.) Grammar of Greek Art, illus., 1905, etc.,
3 vols ; Smith. Greek Art and National Life, #llus.,
1913, and others 15 vols
76 Strong (E.) Art in Ancient Rome, illus., 2 vols, 1929,
ete., 5 vols, fep. ; [Baxter] Brunellesco, illus., 1901,
etc., 2 vols, and others 15 vols
77 Gibson (F.) The Art of Fantin-Latour, plates, n.d. ;
White. Master Painters of Britain, illus., 4to, 1910,
and others 15 vols
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78

79
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93

94

95

96

Williamson (G. C.) Portrait Miniatures, plates, 1897 ;
Wedmore. Fine Prints, plates, 1905, and others
20 vols
hul{lll (M. L.) Italian Majolica, coloured plates, 1907 ;
. Engraved Gems, plates, 1885, and others
12 vols
Lewis (J. 8.) Old Glass, plates, 1925 ; Monson-Fitzjohn.
Drinking Vessels of Bygone Days, illus., 1927, and
others 16 vols
(zlass (F. J.) Sketching from Nature, illus., 1926, ete.,
3 vols, Batsford ; Lanteri. Modelling, illus., 3 vols,
1904-22, and others 25 vols
Winston (C.) Hints on Glass Painting, plates, some
colowred, Second Edition, 2 vols, 1867 ; Hewitt.
Ancient Armour, illus., with chart, 1855, and others

(9)
Bond (F.) Gothic Architecture in England, illus.,
roy. 8vo, buckram Batsford 1906

Ward (J.) Colour Decoration of Architecture, plates,
some coloured, 1913 ; Van Rensselaer. English

Cathedrals, illus., 1910, and others 12 vols

5 Cundall (J.) History of Wood-Engraving, illus., 1895,
and other Books on Art 3 parcels
Shakespeare (W.) Works, portrait, 3 vols, 1904, and
others 37 vols
Beaumont and Fletcher. Works, fronts., 2 vols, half
morocco gilt, 1840, and others 24 vols
Webster (J.) Dramatic Works, 4 vols, 1897, ete., 5 vols,
Library of Old Authors, and others 23 vols

Johnson (8.) Essays, illus., 2 vols, 12mo, J. M. Dent
1889 ; Reade. Johnsonian Gleanings, part 6, 1933,
and others 25 vols

Surtees (R. S.) Mr. Sponge’s Sporting Tour, coloured
illus. by Leech, First Edition, half bound, 1853, and

others 7 vols
Swinburne (A. C.) Songs Before bunusL 1896, ete.,
2 vols, and others 26 vols

Young {N‘} Carlyle, his Rise and Fall, 1927 ; Enfield.
L.E.L., a Mystery of the Thirties, illus., 1928, and

others 14 vols
Johnson (L.) The Art of Thomas Hardy, portrait, First
Edition, buckram, 1894, and others 12 vols
Lubbock (P.) Earlham, front., 1924 ; Gosse. Leaves
and Fruit, 1927, and others 30 vols
Megroz (R. L.) The Three Sitwells, 1927 ; Ford. Joseph
Conrad, 1924, and others 22 vols

Swinburne (A. C.) Atalanta in Calydon, Riccardi Press
1923 ; Gore-Booth. The Buried Life of Deirdre, illus.,
4to, 1930, and others 16 vols
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107
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(%) 131

112
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114

115

First Day’s Sale,

Baudelaire (C.) Fleurs du Mal, +llus., 4to, 1929 ;
Sheridan. The Duenna, #llus. by G. Sheringham,
1925, and others 10 vols

Secundus (J.) Love Poems, by F. A. Wright, 1930 ;
Love Letters of Mdlle. de Espinasse, tllus., 1929, and
others 15 vols

Bell (W.) Shakespeare’s Puck and his Folkslore, 2 vols,
1852, ete. ; Meinhold. Sidonia the Sorceress, 2 vols,
1894, and others 13 vols

Hargrave (C. P.) History of Playing Cards, numerous
illus., 4to, buckram, 1930, and 1 other

Ferrier (T.) Mystery of the Light Within Us, llus.,
1932 ; The Hand and its Mysteries, by Karma, illus.,

1924, and others (11)
Varendonck (J.) Evolution of the Conscious Faculties,
cloth, 1923, and others 11 vols

Calvert (A. F.) Sculpture in Spain, illus., 1912, etc.,
4 vols, Spanish Series ; King. Antique Gems, ete.,
illus., 2 vols, 1872, and others 15 vols

Williams (L.) Toledo and Madrid, «/lus., 1903 ; Tunisia,
by Sir R. Rankin, 1930, and others 24 vols

Burton (J. H.) History of Scotland, 8 vols, 1873-6 ;
Brown. The Care of Ancient Monuments, 1905, and
others 25 vols

) Humphreys and Westwood. British Butterflies, coloured

plates, 4to, half morecco, 1841, and others on Natural
History 26 vols
Wilson (V. A.) The Coaching Era, plates, 1922 ; Fabre.
The Wonders of Instinct, plates, 1918, and others
16 vols
Drinkwater (J.) Charles J. Fox, illus., 1928 ; Barton.
President Lincoln, illus., 2 vols, 1933, and others
17 vols
Feiling (K.) British Foreign Policy, 1660-72, 1930 ;
Todd. Theories of Social Progress, 1918, and others
22 vols
Edwards (W.) A Medizeval Scrap-Heap, illus., 1930 ;
Calvin’s First Psalter, 1539, edited by Sir R. Terry,
1932, and others (17)
Story of the Nations Series, illus. and maps, 34 vols,
cloth (label on backs) v.y.
Everyman’s Library, 22 vols of, Novels, etc. 50 vols
Mahon (Lord) History of England, 7 vols, 1853-4, and
others, Miscellaneons 5 parcels

Cambridge Medieval History (The), planned by J. B.
Bury, edited by H. M. Gwatkin and others, vols 1 to 7,
buckram, with 7 portfolios of maps 1911-32

Tout (T. F.) Chapters in Mediaeval Administrative
History, plates, 5 vols, cloth Manchester 1920-30
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117

118
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@'—120

121
122
123

124

126
127

128
129

150
131

132

Ewvans (J.) Life in Mediaeval France, plates, Oxford 1925,
ete., 3 vols; Coulton. Ten Medieval Studies, 1930,
etc., 3 vols 6 vols

Smith (A. L.) Church and State in the Middle Ages,
1913 ; Hearnshaw. Mediaeval Contributions to
Modern Civilisation, 1921, ete., 4 vols, and others

8 vols

Turner (E. R.) The Privy Council (1603-1784), 2 vols,
Baltimore 1927-8 ; Fitzroy. The Privy Council, illus.,
1928, and others 7 vols

Brown (G. B.) The Arts in Early England, illus., a few
coloured, and maps, vols 1 to 6, part 1, with the Second

Edition of vol 1, together 7 vols, cloth 1903-30
Syriac Book of Medicines (The), edited, with Transla-
tion, by K. A. Wallis Budge, 2 vols, cloth 1913

Read (C.) Man and his Superstitions, 1925, etec., 2 vols ;
Margolis and Marx. The Jewish People, Philad. 1927,
and others 6 vols

D’Allemagne (H. R.) Les Cartes & Jouer du X1v' au xx°
Siecle, nuwmerous coloured and other illus., 2 vols,
4to, wrappers 1906

Vale Press—Milton (J.) Early Poems, woodcut, 4to
(slightly soiled) [1896], and Dana&, by Sturge Moore,
woodeuts, 1903 2 vols

Froissart (Sir J.) Chronicles, 13 vols, and Monstrelet,
13 vols, translated by T. Johnes, plates bound in the
last vol of each set, together 26 vols, calf gilt, neatly
re-buacked 1805-10

Churchill (C.) The Author, 1763, ete., First Editions (5),
4to, wrappers; Mason. The English Garden, Anna
Seward’s Copy, 4to, 1777-81, and others (11)

Junius, facsimiles, 3 vols, half moltled calf gilt, 1814 ;
Andrews. Anecdotes, front., calf, 1790, and others

10 vols

Dickens (C.) The Cricket on the Hearth, 1846, etc.,

3 vols, original cloth, and others by the same
illus., First Editions, 8 vols

A'Beckett (G. A.) Comic England, coloured plates by
Leech, 1864, and others 9 vols

[Dodgson (C. L..)] The Hunting of the Snark, illus., 1876 ;
Stevenson. Across the Plains, 1892, ete., 6 vols

First Editions, T vols

Stevenson (R. L.) The Black Arrow, 1888, etc., 5 vols,
and 3 others by Meredith First Editions, 8 vols, cloth

Conrad (J.) Typhoon (re-cased), 1903, ete., 4 vols, and
others by G. Moore, ete. First Editions (8)

Sterne (L.) Tristram Shandy, illus. by J. Austen, 1928 ;
Huxley. Do What You Will, 1929, ete., First Editions,
2 vols, and others (D)



8 First Day’s Sale,

133 Pennell (T. L.) The Wild Tribes of the Afghan Frontier,
plates, 1909, and others 20 vols

134 Scott (Sir W.) Waverley Novels, and Poetical Works,
fronts., Centenary Edition, 27 vols, Edin. 1886-8, and

9 others 36 vols, cloth

1356 Austen (Jane) Novels, fronts., 6 vols, cr. 8vo, Bentley
1875-9, and 10 others by Thackeray 16 vols, cloth

136 Dickens (C.) Works, with Forster’s Life, ete., #llus.,
Daily News Memorial Edition, 19 vols, eloth n.d.

137 Hardy (T.) The Well-Beloved, etching and map, 1897,
and others First Editions, 6 vols

138 [White (W. H.)] Autobiography of Mark Rutherford,
ete., 5 vols, 1892 ; Grahame. The Golden Age, 1907,

and others 16 vols

139 Kelly (R. T.) Egypt, coloured plates, Black 1902 ; Hill.

lw) Masterpieces of Sculpture, plates, 1909, and others

8 vols

140 Hoare (K. L.) The Art of Tatting, plates, 4to, 1910 ;
Ruskin’s Modern Painters, plates, 6 vols, folio, 1888,

and others 10 vols
141 Froude (J. A.) History of England, Cabinet Edition,
12 vols, Longmans, n.d., and others 16 vols

142 Halliwell[-Phillipps] (J. O.) Dictionary of Old English
Plays, 1860 ; Lloyd’s Field Sports, 1885, and others

20 vols

143 Asiatick Researches, plates, vols 1 to 8, russia and calf,

_T801-8; Johnston. British Central Africa, illus., 1906,

and others 23 vols
144 Glover (T. R.) Conflict of Religions in the Early Roman
Empire, 1920, and others 25 vols
145 British Museum-—Catalogue of Early English Books to
1640, 3 vols, cloth, 1884, and 2 others 5 vols

146 Book Auction Records, vols 1 to 17, in 18 vols, cloth
1903-20

147 Book-Prices Current, vols 2 to 33, 32 vols, buckram and

cloth 1889-1919
148 American Book-Prices Current, from the commence-
ment in 1895 to 1920, being vols 1 to 26, cloth
149 Wise (T. J.) Bibliography of George Borrow, facsimiles,
Presentation Copy, 1914 ; Speculum Amantis, by
A. H. Bullen, ete., 2 vols, 1902, and 2 others 5 vols
150 Deffand (Mdme. du) Lettres &4 Horace Walpole, by
Mrs. P. Toynbee, portrait, 3 vols, eloth 1912
151 Piozzi (Mrs.) Autobiography of, by A. Hayward, 2 vols,
1861 ; Miss Berry's Journals, extra-illustralions
loosely inserted, 3 vols, 1865, and 1 other 6 vols
152 Rossetti (D. G.) Collected Works, edited by W. M.
Rossetti, 2 vols, cloth extra, 1886 ; Locker (F.) London
Rhymes, Presentation Copy, 1882, and others (12)
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153 La Fontaine (J. de) Tales and Novels, plates after Eisen,

154

156

158

159

160

161

162

163

166

167

168

Limited Edition, 2 vols, J. Lemonnyer 1883, and others
18 vols

Cervantes (M. de) Don Quichotte, efchings in 2 states
by De Los Rios, Edition Jouaust (limited to 20 copies
on China Paper), 6 vols in 3, half moroceo, t.e.g. 1884

Hamilton (A.) Memoirs of Count Grammont, elchings
on India Paper, L.P., cloth, J. C. Nimmo 1889, and
others : 8 vols

Hamilton (Lady A.) Marriage Rites, Customs and Cere-
monies, plates, 1822 ; Layard. Life of Charles Keene,
tllus., 1892, and others 23 vols

Dickens (C.) The Battle of Life, illus., F1rsT EDITION,
Second Issue, with the 3-line imprint on engraved title,
original cloth gilt, a clean copy, but joinis slightly worn

1846

[Thackeray (W. M.)] The Irish Sketch-Book, illus.,

First Edition, 2 vols, cloth, uncut (not quite uniform)
1843

[Thackeray (W. M.)] Cornhill to Grand Cairo, coloured
front., First Edition, 8§ ll. of advts. dated Dec. 1845,
cloth, uncut (joint repaired) 1846

Rowlandson (T.) World in Miniature, 40 COLOURED
PLATES (some slightly shaved, and no title), full brown
morocco extra 1516

Rowlandson—Journal of Sentimental Travels in the
Southern Provinces of France, I8 coloured aguatint
plates by T. Rowlandson, First Eprriox, calf extra,
t.e.g. 1821

Goldsmith (0.) The Vicar of Wakefield, coloured agquatint
plates by T. Rowlandson, FirsT Ebpiriow, polished
-calf exira, g.e. 1817

Egan (P.) Life in London, coloured aquatint plates by
I. R. and G. Cruikshank, with the 3 plates of Music,

First Eprrion, Fmsr 1ssvg, half calf 1821
Real Life in London, coloured plates by Alken and others,
2 vols, half calf gilt (1 title reprinted) 1829-31

[Mitford (J.)] My Cousin in the Army, coloured plates,
Second Hdition, half calf, teg., other edges lightly
trimmed J. Johnston, n.d.

[ Roberts (D.)] Military Adventures of Johnny Newcome,
coloured plates (1 leaf repd., soiled copy), half calf 1816

A’Beckett (G. A.) Comic History of England, and Rome,
coloured plates by Leech, 3 vols, polished calf extra, a fine
copy n.d.

[Anstey (C.)] An Election Ball, plates, 1887, ete. (2), in
I vol; Cavalier Lyrics, by J. W. Ebsworth, illus.,
half calf, 1887,7and 1 other 3 vols
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173
174
175
176
177

178

179

180

181

182
183

184

First Day’s Sale,

Herodotus, translated by G. Rawlinson, maps and tllus.,
vols, 1880 ; Gibbon’s Roman Empire, portrait and
maps, 8 vols, 1872 12 vols (2 backs damaged)
Plutarch. Lives, by A. H. Clough, 5 vols, 1859 ; Glad-
stone. Homer and the Homeric Age, 3 vols, 1858

8 vols, cloth
Dill (Sir 8.) Roman Society, 3 vols, cloth, 1910-26, and
others 22 vols

Lacroix (P.) Les Arts, etc. au Moyen Age, chromos and
other illus., 3 vols, morocco backs (rubbed)
Firmin Didot 18734
Cambridge Modern History (The), planned by Lord
Acton, edited by Sir A. W. Ward, Sir G. W. Prothero
and Sir 8. Leathes, 14 vols, buckram 1903-12
Verney (Lady) Memoirs of the Verney Family, First
Series, Presentation Copy from Florence Nightingale,

2 vols, cloth 1892
Moliére (J. B. P. de) Dramatic Works, by Van Laun,
plates by Lalauze, 6 vols, cloth Edin. 1875-6

Heslod. Works and Days, translated by S. Butler,
arranged in type by J. H. Mason, kalf morocco, 1923 ;
Letters of John Baskerville, collected by L. Jay,
portrait, 1932, and 1 other 3 vols

Hodgson (R.) The Song of Honour, cuts by Lovat Fraser,
First Edition, original wrapper, 1913, and others by
Arnold Bennett, ete. (D)

Morris (W.) Collected Works, with Introductions by his
Daughter, May Morris, portrails and illustrations,
Limited Edition, 24 vols, boards, linen backs, uncut

1910-15

Ashendene Press—I1 Fioretti di 8. Francesco di Assisi,
woodcuts, with chapter headings in red, and initials
in blue or red, limp vellum, with ties 1922

Ashendene Press—Verino (U.) Vita di Santa Chiara
Vergine, facsimile, printed in black and red, limp
vellum, with ties 1921

NONESUCH PRESS,

Shakespeare (W.) Works, the text of the First Folio
with Quarto wvariants and a selection of Modern
Readings, edited by H. Farjeon, 7 vols, Niger morocco

1929-33

Walton (I.)—The Compleat Walton, edited by G.
Keynes, illus., Niger morocco 1929
Congreve (W.) Complete Works, edited by M. Summers,
4 vols, cr. 4to, boards, buckram backs 1923

Wycherley (W.) Complete Works, edited by M. Summers,
4 vols, cr. 4to, boards, buckram backs 1924
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185 Otway (T.) Complete Works, edited by M. Summers,
3 vols, cr. 4to, boards, buckram backs 1926

186 Vanbrugh (Sir J.) Complete Works, edited by 'B.
Dobrée and G. Webb, portrait, 4 vols, cr. 4to, boards,
buckram backs 1927-8

187 Saintsbury (G.) Second and Last Scrap Books, Signed
Large Paper Editions, 2 vols, buckram backs 1923—4

188 Moore (G.) Héloise and Abélard, AvroGraPH PRESEN-
TatioN Cory from the Author to Winifred Edwards,
the inscription mentioning the title he intended giving,
his last work, half cloth 1925

189 Moore (G.) Avowals, Autograph Presentation Copy from
the Author to Winifred Edwards, cloth, with d.w.

N.Y. 1926

190 Galsworthy (J.) The Man of Property, First Edition,
First Issue, the fly-titles inserted, original cloth 1906

191 Wilde (0.) Poems, decorative title by Ricketts, Special
Edition, signed by the Awuthor (limited to 220 copies),
cloth gilt 1892

192 Darwin (C.) On the Origin of Species, folding diagram,
First Eviriox, 16 Il. of advts., dated ** June, 1859,
original cloth, uncut (book-plate removed) 1859

193 Ross (Sir J.) Arctic Expedition, 1829-33, plates, etc.,
with interesting MS. note by the Author on page 1
(water-stained), 4to, 1835, and 1 other with Presen-
tation Inseription 2 vols

194 Cohn (A. M.) George Cruikshank : a Catalogue Raisonné,
illus., 4to, 1924 ; England’s Helicon, edited by
Brydges and Haslewood, L.P., 4to, 1812 2 vols

195 Ausonii de Resurrectione Dominica a F. Syluio ex-
positum, engraving on title (binding broken), J. B.
Ascensius 1522, and 2 others 3 vols, sm. 4to

196 Pope (W.) The Triumphal Chariot of Friction, plates,
4to, boards, uncut (back defet.), 1829 ; The Astrologer
of the 19th Century, 3 coloured plates, boards, uncut,
1825, and others 6 vols

197 Pope (A.) Works, plates, Warburton’s First Edition,
9 vols, half russia gilt, marbled paper sides, m.e.,
1751, and others 19 vols

198 Poems—The Court of Adultery, with Supplement, 1778 ;
[ Percy] The Hermit of Warkworth, 1772, etc., mostly
4to, unbound and uncut (8)

199 Kingsley (C.) The Water-Babies, illus., First Edition
(wanting the ©* Envoi " leaf), in slip-case, 1863, and
others by Rider Haggard, ete. 8 vols

200 Stevenson (R. L.) Kidnapped, map, First Edition, 8 (.
of advts., dated ** 5.G.4.86,” original blue cloth 1886



205

206

207

209

210

211

212

First Day’s Sale,

Skues (G. E. M.) Minor Tactics of the Chalk Stream,
coloured fromt., 1910 ; Pritt. Book of the Grayling,
coloured plates, 1888, and 1 other 3 vols

Papworth (J. B.) Ornamental Gardening, and Rural
Residences, 44 coloured aqualints, and 2 plans, some
with water-colour drawings on verso, 2 vols, imp. 8vo,
cloth R. Ackermann 1823-32

Brighton—Illustrations of the Dyke, 4 coloured litho
views by W. L. Walton after F. Earp (6§in. X 3%in.),
oblong, wrapper Brighton, n.d.

Somerset—MS. Order for the Removal of Ann Harbin,
a lewd woman, in the Parish of Kingsdon, 1704, and
other Orders, Indentures, etc., relating to the same
Parish (28)

Le Vayer de Boutigny. Tarsis et Zélie, fine impressions

- of the engravings and vignettes by Ponce, De Longueil
and others after Eisen, Cochin and Moreau, Large and
Thick Paper, 3 vols in 6, old green morocco, g.e.

Paris, chez Musier Fils 1774

Pompadour (Madame de) Suite d’Estampes gravées
par, front. and 69 plates, with a proof mezzo. portrait
by J. Watson after Boucher imserted, vellum gilt, by
Padeloup (soiled, and one joint worn) 1782

La Fontaine (J. de)—A Set of the 81 Proof Plates,
Culs-de-Lampe, ete., to the *° Fermiers-Génédraux ™
Edition, the ** Cas de Conscience ” découverte, in 2 vols,
sm. 8vo (6fin. X 4%in.), contemporary green morocco,
q.e. A Amsterdam [ Paris] 1762 [?71792]

La Fontaine (J. de) Contes et Nouvelles en Vers, plates
after FKisen by Flipart, De Longueil, and others,
Fermiers-Généraux Edition, ruled in red, vol 1 only,
contemporary morocco extra, g.e. [by Derome)

Amst. [ Paris] 1762

Lucrece. De La Nature des Choses, traduction de
La Grange, plates after Gravelot, Large Paper, 2 vols,
moroceo extra, by Bozerian (slighily rubbed) 1768

Voltaire (F. M. A. de) Romans et Contes, portrait, with
plates after Monnet, 3 vols, old half roan, uncut

a Bowillon 1778

Bonefonius (J.) Opera Omnia, old red moroco extra,

with stamps of birds, ete., Amst. 1725 ; FErasme.

L'Elogie de la Folie, plates after Holbein, old morocco,

Amst. 1728, and others 8 vols

Avellaneda (A. F. de) Don Quichotte, plates, 2 vols,

Amst. 1705 ; Amours des Dames Illustres de France,
plates, 2 vols, Cologne, P. Marteau, n.d., and others

8 vols, 16mo, old morocco gilt, g.e.
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213 Boileau (N.) Poésies, 2 wvols, 16mo, morocco gilt, by
Derome le Jeune, 1781, ete., 8 vols, old morocco ;
Almanach des Gourmands, fronts., 8 vols, 12mo, calf,

1803-12 16 vols
214 Cent Nouvelles Nouvelles (Les), 2 vols, 12mo, old calf,
La Haye 1733, and others 23 vols

215 Rochester (Earl of) Poems on Several Occasions, ete.,
1710 ; The Playhouse Pocket-Companion, with a

Catalogue of Dramatic Authors, 177 2 vols
216 Bosse (A.) Manieres Graver & I'Eau Forte, plates, half
IMOrocco 1701

217 Hare (A. J. C.) Cities of Northern Italy, illus., 2 vols,
n.d., ete., 16 vols, and others by Carlyle 50 vols
218 Sale Prices, vols 1, 2 and 4 to 7, in 4 vols, 1901-7, and
1 other b vols
219 Two Persian Manuscripts, folio (2)
220 Heraldie MS., comprising numerous carefully executed
coloured coats-of-arms, with descriptions and index,
75 11, sm. 4to, calf (broken), from the Library of Knox
Ward, Clarencieux King of Arms Early 18th Century

221 Nider (J.) Preceptorium, gothic-letter [Hain 11796],
Nurnberge, A. Koburger 1496, and Vitas Patrum,
Huguetan’s device on title, Lugd. 1502, in 1 vol, 4to,
old stamped vellum

222 Criniti de Honesta Disciplina, title in red, with device,

vellum, J. Petit 1508, and others 7 vols, folio

ibri_de Re Rustica, device on {title, vellum (last leaf
. Rei Agrarise Auctores, plates,
sm. 4to, russia, 1674, and others 10 vols

224 MS.- —-Anfl,l}rsm lemrum Physicorum Aristotelis, with
curious colowred drawings, 380 pp., sm. 4to, old morocco

Seec. XVII

225 Fifteenth Century Deeds on parchment (5); An Illu-
minated Seroll, in tin cylinder, and 1 other (7)

226 Martialis Epigrammaton, device on title, 24mo, calf,
Paris 1544, and others 12 vols

227 Plinii Epistole, engraved title, 4to, red morocco, Amst.
1734 ; Vincelle. Monumens Antiques, plates, 3 vols
in 2, calf extra, 1817, and others 7 vols

228 Bell (J.) Travels in Asia, 2 vols, 4to, calf, Glasgow 1763 ;
Book of Common Prayer, old red morocco, 1707, and
others 7 vols

229 Elstob (E.) English-Saxon Grammar, cailf, 1715, etc.,
2 vols ; Lelandi Collectanea, 6 vols (binding broken),
1774, and others 16 vols

230 West (W.) Simboleography, black-letter, 2 parts in

\w) 1 vol, sm. 4to, calf (margins defct.), 1622, and 3 nt-he:l'a
4 vols

22:3__\
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231 Starkey (G.) Pyrotechny, 12mo, calf (broken), 1658 ;
@E@fﬂl (T.) Opera, in 1 vol, 1685-8, and others

15 vols

232 M[ayne] (J.) The Amorous Warre : a Tragi-Comedy,"
half moroeco, wncut, 1659 ; The Works of Sir C.
Sedley, old calf, 1702, and others 14 vols

233 [Chorier (N.)] Joannis Meursii Elegantiee Latini Ser-
monis, front., 16mo, half morecco, Lugd. Bat. 1781,

and others 10 vols

234 [Gervaise (N.)| Description of the Kingdom of Macasar,
1701 ; The Hermit, or the Sufferings and Adventures

of Philip Quarll, front., ele., 1727, and others 6 vols

235 Niecamp (J. I.) La Mission Danoise dans les Indes
Orientales, 3 vols, Geneve 1745, and others 25 vols

236 [Sterne (L.)] The Sermons of Mr. Yorick, First Edition,
vol 3 only, limp boards, wncut, 1766 ; Sentimental
Lucubrations, by Peter Pennyless, 1770, and others

17 vols

237 Sheridan (R. B.) The Critic, engraved title, First Edition
(no half-title), moroceo gilt, 1781, and others by

Goldsmith, etc. 13 vols
238 Junius. [Letters], stipple portraits, 2 vols, boards, uncut,
1797, and other Editions of the same 16 vols

239 Stewart (J.) Plocacosmos, or the Whole Art of Hair
Dressing, frontispiece in red, and other plates, original
boards, uncut Printed for the Author 1782

240 Beckford (P.) Thoughts upon Hunting, fronl. and
2 plates, sm. 4to, 1802 ; Frost. Scientific Swimming,
plates, 1816, and others 5 vols

241 Olivier (J.) Fencing Familiarized, plates, 1780 ; Grose.
Dictionary of Buckish Slang, etc., 1811, and others

(9)
242 Crabbe (G.) Tales of the Hall, First Edition, 2 vols,
calf, 1819, and other Poetry, ete. 44 vols

243 Barton (B.) New Year's Eve, front., First Edition,
Aulograph Presentation Copy, uncut (binding worn),
1828, and others in 2 parcels
244 Pinkerton (J.) Ancient Scotish Poems, 2 vols, Select
Scotish Ballads, 2 vols, etc., 9 vols, calf extra, from the
Huth Library 1782-92
245 Aikin (J.) Essays on Song Writing, calf gili, 1774 ;
Four Books of Choice Old Scotish Ballads, Reprinted
for Private Cireulation, 1868, and others 11 vols
246 Juvenile Books-—-History of Little Jack, cufs, 12mo,
1818 ; Rural Scenes, plates, Harvey and Darton, n.d.,
and others (40)
247 Juvenile Books—Martinean (H.) Dawn Island, front.,
Manchester 1845 ; Hall. The Whisperer, 1850, and
others in 3 parcels
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248 Miniature Books—Pickering’s Diamond Homer, 2 vols,
1831, and other small Books of the 17th-19th Cen-
turies (75), in 5 shelves

249 Miniature Books, etec.—Gulliver's Travels, old boards,
R. Snagg 1801, ete., 7 vols (each 1}in. x 1}in.), and
others . (34)

250 Poole (J.) Comic Sketch-Book, portrait, 2 vols, half calf,
1836 ; Tales of Humour, ete., cuts by . C'., 1824, and

others 15 vols
251 Dickens (C.) Oliver Twist, plates by G. C., Second Edition,
3 vols, half roan, 1838, and other Novels 40 vols

252 Lever (C.) Sir Brook Fosbrooke, First Edition (name
across title), 3 vols, cloth, 1866, and other Novels

40 vols

253 MS. Diary of an Officer in the Grenadier Guards, kept

between 1838-41; Hamilton. Life of Paul Jones,

1848, and others (20)

254 Costume—Twenty-nine Original Coloured Drawings of
Old Japanese Costume, on cardboard, mounted on
guards, folio, half morecco, and 1 other

255 Small Coloured Plates of Oriental Costume, etc. (20),
1812 ; MS.—Renderings in Rhyme from Sappho,
ete., 257 pp., sm. 4to, morocco, and others a parcel

256 Four Books in Embroidered Bindings ; Mother-of-Pearl

Book Covers (2), 4 Medals, etc., in a box

Book-plates, many duplicates (about 700), ete.

in 2 albums and 3 boxes

258 Commonwealth Black-Letter Proclamations, printed
between 1654 and 1656 (17), and 1 other

259 Funeral Oration upon Favourite, My Lady * * *
Lap-Dog, sm. 4to, 1699 ; Taylor (£.) The Devil turn’d
Casuist (title slightly defet.), 1696, and other Tracts,
Pamphlets and Books in 2 parcels

260 South Sea Scheme Tracts ; Acts temp. George 11, etc.

in 2 parcels

BOOKS RELATING TO CRICKET.

261 Cricket Scores (1730-73), by H. T. Waghorn, front.,
1899 ; Chronicles of Cricket (Nyren, etc.), wllus.,

1888, and others (8)

262 [Wanostrocht (N.)] Felix on the Bat, coloured plates,
First Edition, sm. 4to (soiled), 1845; Box. The
English Game of Cricket, illus., 1877, and nt-hersl

D vols

263 Read (W. W.) Annals of Cricket, illus., 1896 ; Pullin.
Old English Cricketers, illus., 1900, ete., 3 vols, and
others (16)
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264 Pycroft (J.) The Cricket Field, by F. S. Ashley Cooper,
illus., 1922 ; Harris and Ashley-Cooper. Lords and
the M.C.C., illus., 1920, and others 6 vols

265 Lillywhite (F.) Cricket Scores and Biographies (1746-
1854), 4 vols, continued as M.C.C. Cricket Scores and
Biographies (1855-78), 10 vols, together 14 vols,
cloth (some bindings worn) 1862-95

266 Original Score Book of Matches played by the All
England Eleven during 1865, folio, half bound

267 Lillywhite (J.) Cricketers’ Annual, from 1872 to 1900,
illus., 29 vols, cloth
268 L]llywhlte (J.) Cricketers’ Annual, from 1876 to 1899
(1891 and ’93 wanting), illus., 20 vols, and others
44 vols, cloth
269 Wisden (J.) Cricketers’ Almanack, illus., 27 vols of,
12mo, wrappers 1881-1923
270 Wisden (J.) Cricketers’ Almanack, 23 Editions of,
1889-1920 ; Lillywhite’s Cricketers’ Annual, 24 vols
of, 1876-99, some duplicates (47)
271 Ford (W. J.) The Cambridge University Cricket Club,
plates, 1902 ; Harris and Ashley-Cooper. Lords and
the M.C.C., #llus., 1920, and others (16)
272 Luckin (M. W.) South African Cricket, illus., Johannes-
burg 1915 ; Warner. How We Recovered the Ashes,
illus., 1904, ete., 6 vols, and others (15)
273 Hawke (Lord) Memorial Biography of W. G. Grace,
illus., 1919 ; Cricket, by Grace, illus., 1891, and others
20 vols
274 Grace (W. G.) Cricket, illus., Edition de Luxe, signed
(binding worn), 1891 ; Ranjitsinhji. The Jubilee
Book of Cricket, illus., 1897, and others 9 vols
275 Hutchinson (H. G.) Cricket, illus., 1903 ; Cricket and
Golf, by Lyttelton, coloured plates, 1201, and others
20 vols
276 Warner (P. F.) Imperial Cricket, plates, some coloured,
folio, half buckram, 1912, and others
4 vols and a parcel

277 Pamphlets relating to Cricket, ete. 3 parcels
278 Pugilism—The Fancy, plafes, 2 vols (w.a.f.), 1826, ete.,
3 vols, and 2 Framed Engravings (5)

279 Racing—Mason (F.) Heroes of the Grand National,
plates, some coloured, half morocco, 1907, and others

32 vols

280 Strutt (J.) Sports and Pastimes, illus., 1850 ; Egan.
Life in London, coloured fromt., 1900, and others

12 vols

281 Vardon (H.) How to Play Golf, illus., 1913 ; Gallaher

and Stead. The Complete Rugby Footballer, illus.,

1906, and others 15 vols
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282 Watson (A. E. T.) The Young Sportsman, illus., 1900,
and others 12 vols

283 British Turf (The), illus., folio, morocco, 1906, and others
6 vols

Cricket Engravings, Coloured Lithographs, etc.

284 Water-Colour Drawing of Rugby School (Windmill in
background), with 5 youths playing Cricket [ea. 1801],
attributed to John Varley (19%in. x 14in.), in black
Jrame, glazed (1)

285 Coloured Mezzotint of a late 18th Century Boy Cricketer,
signed proof, published by Klackner, and 1 other,

framed (2)
286 Cricket as played in the Artillery Ground, R. Sayer, n.d.,
and others (7), in 5 frames (D)

287 Coloured Aquatint—View near Richmond, with crick-
eters in middle-distance, by Lewis after Dorrell,

1815 ; Copper Plate of Baron House Academy,
Mitcham, and others, 2 unframed (5)

288 Engraving of Boy holding Cricket Bat, by Gaugain,
1809 ; Coloured Litho of Rughy School, in gilt frame,
and others (H)
289 Coloured Litho—The Eleven of England to contend in
the Great Matchesin the North in 1847, after N. Felix,
in maple frame (1)
200 Lithos of Positions and Strokes, by G. F. Watts [from
“ Felix on the Bat 7], a Set of Five, mounited in a
long frame (1)
291 Coloured Litho Portraits of Wm. Llllywhite, Wisden,
Reginald Hankey, and others, by J. C. Anderson,

1850-8, unframed (10)
292 Sketches at Lords: 12 small full-length Coloured
Lithos, on 3 sheefs, 1852, and others (18)

293 Small Litho Portraits of Fuller Pilch, C. G. Taylor, and
others, in frames (8), 1841 ; Coloured Litho of Five
Surrey Cricketers, by J. C. Anderson, 1852, and
2 others (11)

294 Photo of the England Team touring America [1859],

taken on board ship, ete. (3). and a portfolio of
Miscellaneous Cricket Prints

295 Ranjitsinhji by H. J. Brooks, framed ; Vanity Fair
Cartoons (9), etec. (11), and a roll of Prints
296 Golf—The Match at St. Andrews, by Wagstaffe after

Lees, in large ornamental frame, 1850 ; Colour Print
by Allan Stuart, signed. 1919, and ntherw one unframed

(5)
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297 Hounds of the Royal Kennels at Ascot, coloured, Acker-
mann 1844 ; Golfing Pictures, ete., framed (9), and
others in a portfolio and a roll

208 Postage Stamps—A Collection of about 1,500 British,
Colonial and Foreign, in @ Lincoln Album

QuarTo AND FoLio.

299 Oxrorp Dicriowary (THE), edited by Sir J. A. H.
Murray and others, Original Issue, 10 vols in 12, half
red morocco, cloth sides, m.e., with the Supplement,
unbound 1888-1933

300 Masters of Etching—Laura Knight, 12 plates, 1932,
ete., 6 vols, oblong, *° The Studio” ; Leighton (C.)
Woodcuts, 36 plafes, 1930, and others 13 vols

301 Artist’s London (The), 80 plates, Edition de Luxe, 1924 ;
* Studio 7 Special Numbers (4), and 2 others 7 vols

302 Craig (E. G.) Towards a- New Theatre, plates, 1913 ;
Shakespeare. King Lear, n.d., etc., First Folio
Facstmiles, 2 vols, and others 12 vols

303 Morand (D.) Monumental Architecture of Great Britain,
plates, vol 1, 1928, and others 9 vols

304 Franklin (J.) Second Expedition to the Polar Sea, plates,
First Edition, 4to, cloth, 1828, and others 4 vols

305 Sleeman (W. H.) Report on Budhuk alias Bagree
Decoits, map, folio, kalf morocco, Calcutta 1849, and
others 4 vols

306 Millais (J. G.) A Breath from the Veldt, illus., 4to,
1899 ; Theal. Records of the Cape Colony, 1793-1803,
4 vols, 8vo, 1897-9, and 2 others 7 vols

307 AckERMANN's Microcosm oF Loxpoxn, or London in
Miniature [the text by W. H. Pyne and W. Combe],
104 COLOURED AQUATINT PLATES AFTER ROWLANDSON
AND Pueix, Original Edition, with the half-titles, a
Large Copy, 3 vols, half russia [1808-10]

308 Boilly (L. L.)—Fifty-eight Original Drawings by
Louis L. Boilly, * Pigal,” * Mcours Parisiennes,”
etc., 17 of which have the coloured litho plates
mserted opposite, some showing considerable varia-
tions from the originals, in 1 vol, morocco gilt (rubbed)

309 Dighton (Denis— Military Painter to the Prince Regent)
Fifty-five Original Pencil Drawings of the Uniforms
of the French Army of Napoleon and Louis XviI,
done in Paris between 1814 and 1822, with 2 Original
Coloured Drawings of Military Costume

310 Six Original Coloured Coaching Subjects attributed to
C. Newhouse ; Engravings by Cruikshank, Portraits,
ete. in 2 parcels
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311 Bowpica (Mgs. T. E.) Tue FrEsBE-WarTer FISHES OF
GREAT BriTain, 44 original colowred drawings by the
Author, and 1 uncoloured, each drawing and leaf of
- text inlaid, atlas 4to (binding defective)
r Printed for the Authoress 1828
312 Reynolds (Sir J.) Engravings from the Works of, by
S. W. Reynolds, 354 plates, all proofs, ORIGINAL
Epition, 4 vols, folio (binding defective) 1820
313 Reynolds (Sir J.) Engravings from the Works of, by
S. W. Reynolds, 316 plates containing 386 subjects,
proofs in the earliest state, over 80 signed by S. Cousins,
Original Edition, 3 vols, folio, half russic 1820-[26]
314 Kitton (F. G.) Charles IDickens by Pen and Pencil,

illus. and facsimiles, 3 vols, cloth 1892
315 Kitton (F. G.) Charles Dickens by Pen and Pencil,
another copy, 1892, and 2 others 5 vols

316 Pollard (A. W.) Shakespeare Folios and Quartos,
facsimiles, boards, linen back, 1909, with 2 copies of
the Census of the First Folio

317 Ward (H.) and W. Roberts. Romney : a Biographical
and Critical Essay, with a Catalogue Raisonné of
his Works, photogravure plates, Japan Paper Copy,
2 vols, 4to, half morocco 1904

318 Swan (J.) Views of Glasgow, plafes on India paper, half
morocco, 1828 : Smith and Watson. American
Historical Curiosities, facsimiles (binding defct.),
1850, and others 7 vols

319 Original MSS. of the Keepsake for 1828-9, in 1 vol,
half moroceco ;  Portraits from the Copperplate
Magazine, 35 plates, 1778, and others (7)

g-——SEU Veterinariae Medicinae libri 11, Johanne Ruellio
Suessionensi interprete, woodcut on title and initial
letters, folio, bound in imitation of a I16th Century
Girolieresque binding Parisiis, S. Colineus 1530

321 Mathieu (P.) History of Lewis xith, William Lenthall's
copy, with a L.s. by him to Cromwell regarding the
custody of Charles I in the [sle of Wight, 1-page folio,
27 Nov., 1648 (binding broken), 1614, and 1 other

2 vols, folio
@)--322 Ralegh (Sir W.) Historic of the World, engraved title
and maps, 1634, and Bacon's Sylva Sylvarum, por-
trait and engraved title, 1627
2 vols, folio, calf (w.a.f.)
@ 323 Browne (J.) Myographia Nova, portrait, and plates of
the Muscles of the Human Body, folio, calf ( joints
repaired) 1697
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324 Nieuhoff (J.) L’Ambassade vers 1'Empereur de la
Chine, portrait, map and engravings, calf (re-backed,
and 1 margin repaired), Leyde 1665, and others

4 vols, folio

3256 Browne (Sir T.) Pseudodoxia Epidemica, Second Edifion,

{l:jmy (re-backed), 1650 ; The Workes of Josephus,
translated by T. Lodge (title repaired), 1632, and
1 other 3 vols, folio

326 Scott (Sir W.) Border Antiquities, plates on India paper,
First Edition on Large Paper, 2 vols, half calf gilt,
uncut 1814

327 Joly (H. L.) Japanese Sword Fittings in the Naunton
Collection, plates, 4to, buckram (binding soiled) 1912

32‘.&- %Ifl%f (R.) Residence at Tripoli, russia (re-backed), 1817,

) and Lyon’s Northern Africa, ealf (repaired), 1821,

coloured plates of costume, ete., 2 vols, with 1 other

3 vols
329 Novels by George Eliot, 7 vols, and Miscellaneous
Books 3 parcels

330 Masters of the Colour Print—P. L. Debucourt, coloured
plates, 9 copies, 4to, *“ The Studio 7 1929 ; Manning.

The Glow Worm, illus. by W. Horton, 14 copies, 1896

23 vols

331 Coloured Telescopic View of the Thames Tunnel ;
Collection de 165 Tirages a Part pour L'Heptaméron,

L. Conquet 1879, ete. (4)
332 Miscellaneous Engravings a parcel
333 Miscellaneous Books 8 parcels

334 Guides, Medical, and Miscellaneous Books 17 parcels
335 Music for the Piano by Chopin, Schumann, and others,
Vocal Scores, etc., some bound 5 parcels

Exp oF THE FirsT DAY's SALE.
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SECOND DAY'S SALE.
FRIDAY, FEBRUARY 161H, 1934,

Ocravo, &c.
Lot

336 Everyman's Encyclopaedia, illus., 12 vols, cloth
J. M. Dent 1931-2
337 Concise Oxford Dictionary, 1931 ; Cassell’'s German
Dictionary, 1933, and others 9 vols
338 Fennell (C. A. M.) Dictionary of Anglicised Words, 4to,
half buckram, 1892 ; Bosworth. Anglo-Saxon Dic-
tionary, 1901, and others 14 vols
339 Brewer (E. C.) Dictionary of Phrase and Fable, porirait,
mﬁmﬂ, n.d.; Hyamson’s English Phrases, half roan,

1922, and others 17 vols
340 Lewis (C. T.) Elementary Latin Dictionary, 1923, and
other Dictionaries 15 vols

341 Wessely's Pocket Spanish Dictionary, 1931, ete., 4 vols,
and other Modern Pocket Dictionaries (some dupli-

cates) (45)
342 Kierst and Callier. Pocket Polish Dietionary, 1920,
and other Pocket Dictionaries (30)
343 Novels by Robert Hichens (8), Marion Crawford (14),
Seton Merriman, and others 60 vols
344 —— by Ouida (8), Maxwell Gray (3), Frank Danby, and
others 60 vols
345 —— by Thomas Hardy, Henry Harland, A. E. Thomas,
and others 60 vols
346 by Frankfort Moore (5), Marie Corelli (3), Philip
Gibbs, and others 60 vols
347 —— by Zola (8), Maxim Gorky (8), W. B. Maxwell, and
others 60 vols
348 —— by Gilbert Cannan, G. K. Chesterton, Henry James,
and others 75 vols
349 — — by Michael Arlen (4), Lucas Malet (5), Zangwill,
and others 75 vols
350 —-— by Dorothea Gerard (6), Flora Annie Steel (5),
A. S. M. Hutchinson, and others 75 vols
351 by Richard Bagot (7), Mary Johnston (3), Ian
Maclaren, and others 75 vols
352 by Violet Jacob, Gertrude Atherton, A. and C.
Askew, and others 756 vols
353 Modern Novels, 120 vols 8 parcels
364 —— —— a similar lot, 120 vols 8 parcels
3556 —— a similar lot, 120 vols 8 parcels




358
359
360
361

362
363

J64

366

367

368

369

373

374

375
376
377

Second Day’'s Sale,

Novels by Charles Kingsley, Charlotte Yonge, Dickens,

ete. 4 parcels
Juvenile Story Books by Henty, Ballantyne, Manville
Fenn, etc., mostly in dust-wrappers 40 vols
by Mrs. Molesworth, Anna Sewell, Amy Le Feuvre,

and others 60 vols
—— by Ballantyne, Kingston, Grace Aguilar, and
others, 60 vols 4 parcels
Hlustrated Juvenile and Miscellaneous Books, sm. 4to,
ete. 30 vols

Warne’s Juvenile Treasure Library, ete., 10 vols, illus.,
and others, cloth, in picture dust-wrappers 30 vols

----- - a similar lot 30 vols
[Dodgson (C. L.)] A Tangled Tale, ilfus., First Edition,
1885, and others by Stevenson, ete. 25 vols

Le Gallienne (R.) Letter to L. J. Gomme, 4 1l., N.Y.
1915, ete. (2), signed, and others by John Davidson,
ete. 25)

5 Thompson (F.) Works, portraits, 3 vols, buckram [1913] ;

Bridges (R.) Plays, nos. 2, 3, and 6, 4to, wrappers,
1890, and others (25)
Noyes (A.) The Enchanted Island, 1909, etc., First
Editions, 3 vols ; Newbolt's Poems, 1912, and others
30 vols

Douglas (Lord A.) Autobiography, portraif, 1929 ;
Hewlett (M.) Letters, ¢llus., 1926, and others 25 vols
Brooke (R.) Collected Poems, portrait, 1928 ; Sassoon.
The Old Huntsman, First Edition, boards, 1917, and
others 30 vols
Maeterlinck (M.) The Buried Temple, portrait, 1902, etc.,
12 vols ; Lucas. London Lavender, 1912, etc., 9 vols,

and others 26 vols
Murry (J. M.) Pencillings, 1923, and others on Literary
Criticism, ete. 36 vols

Waller (E.) Songs and Verses (300 copies), boards, Pear
Tree Press 1902 ; Sitwell. All Summer in a Day, 1926,
and others 30 vols

2 Morton (H. V.) In Search of Scotland, illus., 1932 ;

Sitwell (K.) The Pleasures of Poetry, 3 vols, 1931-2,
and others 18 vols
Lamb (C.) Works, portrait, 1897, Egan. Life in London,
coloured plates, n.d., ete., 7 vols, cr. 8vo, Chatte, and

others 12 vols
Bridges (R.) Poetical Works, portrait, 1912, ete., 4 vols,
Oxford, and other Poetry 45 vols
Victorian Poetry O parcels
Victorian and Edwardian Poetry 8 parcels

Miscellaneous Poetry, mostly sewed 4 parcels
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373
379
380

331

382

383

384

385

386

387

388
389

390

391

392

393

394

Twiss (F.) Verbal Index to Shakspeare, 2 vols, half

bound, 1805, and others on Shakespeare (12)
Horton-Smith (L.) Sophocles and Shakspere, 1896, and
others on Shakespeare 20 vols

Marlowe (C.) Works, by A. H. Bullen, 3 vols, cloth,
uncut (fly-leaf of vol 1 pasted to end-paper)
J. C. Nimmo 1885
Congreve (W.) Comedies, portrait, 2 vols, buckram, 1895 ;
Ward. English Dramatic Literature, 2 wvols, 1875,
and others 15 vols
Fitzgerald (P.) Life of Garrick, front., 1899, etc., 4 vols ;
Life of Mrs. Abington, L.P., 1888, etc., 4 vols, and
others 16 vols
Doran (J.) In and About Drury Lane, 2 vols, 1881 ;
Stirling. Old Drury Lane, 2 vols, 1881, and others

20 vols
Wyndham (H. Saxe) Annals of Covent Garden Theatre,
plates, 2 vols, 1906, and others 15 vols

Baker (H. B.) Our Old Actors, portraits, 2 vols, 1878 ;
Stoker. Henry Irving, illus., 2 vols, 1906, and others

20 vols
Whyte (F.) Actors of the Century, plates, imp. 8vo,
1898, and others 20 vols

Symons (A.) Plays, Acting and Music, First Edition,
1909 ; Komisarjevsky. Myself and the Theatre,
pmtes 1929, and others 16 vols

Dukes (A.) The Man with a Load of Mischief, 1924, and
other Plays 30 vols

Ward and Whiteing. Both Sides of the Curtain, 1918,
and others on the Drama 4 parcels

Music.

Hawkins (Sir J.) History of Music, with the portraits,
3 vols, 1853 ; Wallace on the Musical Faculty, etc.,

2 vols, 1908-14, and others 12 vols
Grove {blr G.) chtmn&rv of Music, Second Edition,
edited by Fuller Maltlami 5 vols, eloth 1910-11

Oxford History of Music, 6 vols (soiled), 1901-5 ;
Fellowes. English Madrigal Composers, 1921, and

5 others 12 vols, Oxford
Parry (C. H. H.) J. 8. Bach, plates, 1909 ; Rockstro.
Life of Handel, 1883, and others 12 vols

Galpin (F. W.) Old English Instruments of Musie,
plates, Methuen, n.d.; Bachman. Violin Encyclo-
pedia, plates, 1925, and others 20 vols

Wagner (R.), von H. 8. Chamberlain, portrait, roy. 8vo,
Miinchen 1907 ; Wagner’s Letters, by Ellis, 1911, and
others 12 vols



396

397

308

399

400

401
402
403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

Second Day’s Sale,

Kitson (C. H.) The Art of Counterpoint, etc., 4 vols,
Ozford 1907-24, and others similar by Prout, ete.
4 parcels
Forsyth (C.) Orchestration, etc., 2 vols, Macmillan
1913-14 ; Niecks on Programme Music, Novello 1906,
and others 10 vols
Parry (Hubert), by C. L. Greaves, plates, 2 vols, 1926 ;
Dent’s Dictionary of Modern Music, 1924, and others
20 vo
Schumann (R.) Klavier-Werke, 2 wvols, 4to, cloth,
Breitkopf ; The Beauties of Handel, portrait, 3 vols,
oblong, half calf, n.d., and others bound 7 parcels
Music—Cantatas, Oratorios, etc., Boosey and Novello
Editions, in 20 vols, imp. 8vo, cloth, and others
6 parcels
Ricordi’s Editions of Operas by Verdi, Meyerbeer,
ete. (8), and others, unbound 7 parcels
——— for the Piano, Organ, etc. (Modern), unbound
10 parcels
—— Miscellaneous Pieces, unbound 10 parcels

History, Political Economy, Philosophy, etc.

Elton (C. I.) Origins of English History, plates, cloth,
1890, and others Historiecal 20 vols
Whitelocke (B.) Memorials of the English Affairs,
1625-60, 4 vols, calf, 1853, and others 24 vols
Rose (J. H.) William Pitt and the Great War, tllus.,
1911, ete., 3 vols, and others 17 vols
Fyfte (C. A.) History of Modern Europe, maps, 3 vols,
1880-9, and others 22 vols
Browning (0O.) History of the Modern World, 2 vols,
1912, and others 20 vols
Flemming (J. H.) England under the Lancastrians, 1921,
ete., 6 vols, and others 30 vols
Langlois and Seignobos. The Study of History, 1898 ;
Synge. Social Life in England, 1906, and others
40 vols
Saint-Simon (Duke of) Louis x1v and the Regency,
3 wvols, 1900 ; Doris. Secret Memoirs of Napoleon,
front., 1896, and others 18 vols
Haggard (A. C. P.) The Real Louis xv, portraits, 2 vols,
cloth, 1906. and others 27 vols

413 _Las Cases (Count de) Journal at Saint Helena, illus.,
n) 4 vols in 8, boards, 1823, and others 27 vols

414 Mar el (J. F.) Memoirs, translated by B. Patmore,
kY 1930 ; Lenotre. The Daughter of Louis xvi, illus.,
1908, and others 25 vols
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415 Farini (L. C.) The Roman State, 4 vols, kalf morocco,
18514, and others 20 vols

416 Souttar (R.) Short History of Medizval Peoples, 1907 ;
Allen. History of Verona, plates, 1910, and others

18 vols
417 Dudden (F. H.) Gregory the Great, front., 2 vols, cloth,
1905, and others 24 vols

418 Gneist (R.) History of the English Constitution, 2 vols,
1886 ; MecKechnie. The New Democracy and the
Constitution, 1912, and others 20 vols

419 Nicholson (J. S.) Principles of Political Economy,
2 vols, 1902 ; Gide. Political Economy, 1924, and
others 20 vols

420 Withers (H.) The Meaning of Money, 1909, ¢te., 3 vols ;
Melchett. Modern Money, 1932, and others on
Finance 22 vols

421 Hammond (J. and B.) The Village Labourer, 1760-1832,
1913 ; Dunlop. The Farm Labourer, 1913, and
others 20 vols

422 Gill (C.) Rise of the Irish Linen Industry, #llus., 1925 ;
Mc¢Farlane. Economic Geography, 1930, and others

20 vols

423 Delaisi (F.) Political Myths and Economic Realities,
1925 ; Jevons. Economic Equality in the Co-Operative
Commonwealth, 1933, and others 20 vols

424 Bellerby (J. R.) A Contributive Society, 1931 ;
Jameson. The Decline of Merry England, 1930, and -

others 20 vols
425 Urwick (E. J.) The Social Good, 1927 ; Barrett. The
Twin Ideals, 2 vols, 1918, and others 20 vols

426 Low (S.) The Governance of England, 1927 ; Gooch.
Annals of Politics and Culture, 1901, and others

23 vols

427 Digby (M.) Producers and Consumers, 1928 ; Robinson.
Investment Trust Organization, 1929, and others

18 vols
428 Shaw (N.) Chinese Forest Trees and Timber Supply,
plates, 1914, and others 18 vols

429 Welsford (J. W.) The Strength of Nations, 1909 ;
Stepniak. The Russian Peasantry, 1905, and others

40 vols
430 Fisher (H.) The Common Weal, 1924 ; Kidd. Social
Evolution, 1895, and others 40 vols

431 Gentile (G.) Theory of Mind as Pure Act, 1922;

Kingsland. Secientific Idealism, 1909, and others

14 vols

432 Hodgson (S. H.) The Theory of Practice, 2 vols, 1870 ;
Stephen. The Science of Ethics, 1882, and others

16 vols



26 Second Day’s Sale,

433 Scott (J. W.) Kant on the Moral Life, 1924 ; Worsley.
Conecepts of Monism, 1907, and others 17 vols

434 Sturt (H.) The Principles of Understanding, 1915 ;
Calkins. Introduction to Psychology, 1901, and
others 18 vols

435 Myers (C. 8.) Experimental Psychology, 2 parts, 1911 ;
Holmes. Philosophy without Metaphysics, 1930, and
others 20 vols

436 Homer. Iliad, translated by C. B. Cayley, 1877 ; Haigh.
The Attic Theatre, illus., 1889, and others 15 vols

437 Aristotle. Politics, translated by J. E. C. Welldon,
1883 ; Homer’s Odyssey, by Butcher and Lang, 1881,
and others 20 vols

438 Poetarum Scenicroum Graecorum Fragmenta, ex recens.
G. Dindorfii, 1868 ; Seyffert. Dictionary of Classical
Antiquities, 1902, and others 20 vols

439 Walker (R. J.) An Essay in Isometry, 2 vols, 1910 ;
Nettleship. Contributions to Latin Lexicography,
1889, and others 12 vols

440 Tacitus. Annals, edited by H. Furneaux, 2 vols,
1884-91 ; Horace, by A. Y. Campbell, 1924, and
others 12 vols

441 Secriptorum Classicorum Bibliotheca Oxoniensis, 13 vols
of, v.y., and others 30 vols

442 Journal of Hellenic Studies, illus., vols 23, 26 to 32, and
38 to 41, 12 vols, cloth 1903-21

Folk-Lore, Travel, etc.

@-—-443 FoLk-Lore Sociery’s PuBLicATIONS, vols 1 to 91,
cloth (vols 12, 22, 24, 57, a—c, 68, and 70 wanting, and
several vols damp-stained) 1876-1929

46 Mitford (A. B.) Tales of Old Japan, illus., 1883 ; Earle

lw) Customs in Old New England, 1893, and others [2{1};@9

445 Black (G. F¥.) Gypsy Bibliography, wrapper, 1914 ;
Westervelt. Legends of Ma-ui, illus., Honolulu 1910,

and others (30)

446 Gill (W. W.) Myths from the South Pacific, 1876 ;
{[:] Bompas. Folklore of the Santal Parganas, 1909, and
others 20 vols

@—447 Sturlason (8.) The Heimskringla, by S. Laing and R. B.
Anderson, maps, Limited Edition, 4 vols, cloth

J. C. Nimmo, 1889

448 Orkney and Shetland Miscellany, plates, 4 vols of, half

moroceo, 1907-9, and others 25 vols

449 Rawlins (G.) History of Pheenicia, illus., 1889 ;,

h rahams. Jewish Life in the Middle Ages, 1896, and

others (24)
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of the Dead (The), with Translation by Wallis

W) Budge, illus., 6 vols, 1909-10, and others 20 vols
451 Diaz (B.) Discovery of Mexico (1517-21), plates, 1928 ;
Shepard. Sea Power in Ancient History, plates,

1925, and others 17 vols

452 Kipling (J. L.) Beast and Man in India, illus., 1891 ;
Robertson. Kafirs of the Hindu-Kush, illus., 1900,

and others on India 25 vols

453 ton (R. F.) Gorilla Land, illus., First Edition, 2 vols
(ex-library copy), 1876, and others on Africa 20 vols

454 Stanley (H. M.) In Darkest Africa, illus., 2 vols, 1890,

ete., ﬂ vols, and others on Africa 20 vols

455 ston (Sir H.) Liberia, coloured illus., 2 vols, 1906,
wyete., 4 vols ; Walker. History of South Africa, maps,
1928, and others on Africa 16 vols
45@&&&;&1&_ (J. H.) In the Grip of the Nyika, illus., 1910 ;
Burbridge. Gorilla, illus., 1928, and others on Africa

20 vols

457 ka.ne (E. W.) The Modern Egyptians, illus., 1895 ;
. Modern Egypt, by Lord Cromer, portrait, 2 vols, 1908,

and others on Egypt 20 vols

458 Colquhoun (A. R.) The Mastery of the Pacific, illus.,
with A.L.s., 1902 ; Curzon. Problems of the Far Ea*:t
tllus., 1894, and others 20 vols

459 _Landon (P.) Lhasa, illus., 2 wvols, buckram, 1905 ;
Savage-Landor. Across Coveted Lands, illus., 2 vols,
1902, and others 15 vols

(J.) The Discovery of America, maps, 2 vols,

Roosevelt. The Winning of the West, maps,.

2 vols, N.Y. 1889, and others 20 vols

461 Parkman (F.) Montcalm and Wolfe, portraits and maps,
2 2 : [Warburton] The f'rmqui st of Canada,
portraits, 2 vols, 1850, and others 20 vols
462 Maudslay (A. C.) Guatemala (Ancient Monuments),
s Willard. The City of the Sacred
Well, illus., n.d., an(l others 18 vols
463 America—Act re Discovery of a North West Passage,
1745, Act to regulate Paper Bills of Credit in America,
1751, ete. (38), and others (48)
464 Hirst {'ﬁ, A.) Argentina, plates, 1911 ; Freeman. Down
the Grand Canyon, plates, 1924, and others 20 vols
465 Lee (Robert E.)—Sixteen Brass Buttons from the Tunic
of General Lee, with his signature fr}r-:mw'fy the pro-
perty of Miss Irmwrh Jackson), and 1 other (2)
466 Nicolay (J. G.) Short Life of Lincoln, portrait, N.Y.
1906 ; Walt Whitman, by Bullett, 1924, and others

20 vols




28 Second Day’s Sale,

467 M'Clintock (F. L.) Fate of Franklin, illus., 1859 ; Back.[()
\v) Expedition of H.M.S. Terror, plates, half ml‘f 1838,

and others 15 vols
468 %aﬁ%m (F.) ** Farthest North,” llus., 2 vols, 1898 ;
Monteliug. Civilization of Sweden, illus., 1888, and
others 15 vols

469 Nansen (F.) * Farthest North,” illus., 2 vols, 1897 ;
Shackleton. The Heart of the Antarctic, illus.,
2 vols (covers soiled), 1909, and others 8 vols

(A.) Voya e to Bnta.njr Bay, plates (binding

[-. bmkaﬂ], l‘i'EH} . Savage Life in Australia,
—plates, 2 vols, 1847, &nd others 10 vols

471 C’umm (0 F. G.) Fire Fountains (Hawaii), #llus.,

2 vols, 1883 : and. The Philippines,

illus., 1899, and others E kif? 15 vols

4?_2 Cayley-Webster (H.) Through New Guinea, illus., 1898 ;

Ini Brewster. The Hill Tribes of Fiji, illus., 1922, and

others 16 vols

473 Lorey and Sladen. Queer Things about Persia, 1907 ;

Cé) Hannah. Eastern Asia: a History, 1911, and others

20 vols

474 Alpine Club—Peaks, Passes, and Glaciers, illus., and
maps, 3 vols, 1859-62, and 1 other

First Editions, 4 vols, eloth

475 Mosso (A.) Life of Man on the High Alps, illus., 1898 :

@ Waineman. Tour in Finland, coloured plates, 1908,

an C 20 vols

476 Wern (C.) Medizeval Sicily, plafes, 1910 ; Wrottesley.

Crecy and Calais, plates of arms in gold and colours
(100 copies), 1898, and others 20 vols

477 Anson (Lord) Voyage round the World, plafes, 4to, calf
l 26 ; Bartholdy. Voyage en Gréce, coloured plates,
2 vols, 1807, and others 12 vols

478 Maydon. Big Game Shooting in Africa, illus., 1932 ;
Dowsett. Big Game and Big Life, illus. [1925], and

others 20 vols
47 han (A. T.) Influence of Sea Power upon History,
maps [1889], ete., 7 vols, and others 13 vols

480 Malham (J.) The Naval Gazetteer, maps, 2 vols, calf
gilt, 1795-6, and others relating to the Navy 30 vols
481 Stone (C.) Sea Songs and Ballads, 1906, and others

relating to the Navy 3 parcels
482 Books relating to America, Australia, etc., mostly
cr. 8vo 5 parcels
483 Miscellaneous Travel, mostly cr. 8vo 9 parcels

484 Angling—Ronalds (A.) Fly-Fisher’s Entomology, 20
coloured plates, 1844 ; Hills. History of Fly Fishing
for Trout, 1921, and others 20 vols
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485 Bergman (R.) Just Fishing, coloured plates, 1933 ;
Hutton. Fishing Ways and Days, plates, 1930, and
others 20 vols

486 Smith (A. C.) Birds of Wiltshire, 1887 ; Patten. Aquatic
Birds, plates (loose), 1906, and others on the same

20 vols

487 Simson (F. B.) Sport in Eastern Bengal, lithos, roy. 8vo,
1886 ; Johnston. British Mammals, coloured plates,
1903, and others 12 vols

488 Cook (E. T.) Gardening for Beginners, plates [1901] ;
Roses, by J. H. Pemberton, plates, 1908, and others

25 vols

489 Hendy (E. W.) Wild Exmoor, illus., 1930, and others
on Natural History 30 vols

490 Handbooks of Practical Gardening (6), 1901-6, and
others, er. 8vo, ete. 4 parcels

491 Gibson (A.) My Poultry Day by Day, plates, 1917, and
others, cr. 8vo. ete. 5 parcels

492 Williams (G. F.) Diamond Mines of S. Afriea, illus.,
1902 ; Anderson. Voleanie Studies, 1903, and others

: 14 vols

493 Kerr (J.) History of Curling, illus. (binding broken).
1890 ; Marsh (R.—Trainer) Reminiscences, plates,

1925, and others on Sport 18 vols

494 Heckstall-Smith (B.) Yachts and Yachting in Con-
temporary Art, coloured plates, 4to, 1925, and others
relating to the Sea 18 vols
494*List of Sea Officers, from 1810 to 1829 (4 wanting),
16 vols, moroceo, and 32 Almanachs de Gotha ranging
between 1828 and 1907 48 vols

495 Playing Cards—Van Rensselagr. The Devil's Picture
| Books, plates, 1892 ; Catalogue of the Phillips
Collection, P.P. 1903, and others (32)

496 Robert-Houdin [Conjuror] Memoirs, 2 vols, 1859 ;
Modern Handbooks on Indoor Games, ete. 2 parcels

497 Caxton’s Game and Playe of the Chesse, 1474, by Axon,
1883, and others relating to Chess (24)

498 Weber-Dresden (J. M.) Theory and Practice of the
Confectioner (English, French and Spanish), coloured

illus., 4to, 1929, and others on Cookery 9 vols
499 Notable British Trials, plates, 7 vols of, 191428, and
others similar 10 vols

500 Trial of R. Williams for Assaulting Anne Porter, half
morocco, 1890 ; Tracts relating to Warren Hastings
and Burke (9). in 3 vols, 1786-96, and others (16)
501 Griffiths (A.) Secrets of the Prison House, illus., 2 vols,
1894, and others on Crime 12 vols
502 Sibley (N. W.) Criminal Appeal, 1908 ; Kingston.
Enemies of Society, 1927, and others 12 vols



\K 30 Second Day’s Sale,

503) White (T.) Occult Science, half calf, 1811 ; Howitt.

1}“}; i History of the Supernatural, 2 vols, 1863, and others
Lf_ 30 vols
é( 504 Gurney, Myers and Podmore. Phantasms of the Living,
\ 2 vols, 1886 ; Maitland. Life of Anna Kingsford, L

o @ plates, 2 vols, 1896, and others 20 vols
0 5

505 Nevius (J.) Demon Possession, 1896 ; Macchioro
History of Orphism, plates, N.Y. 1930, and others
32 vols

506 Thompson (C. J.) Mysteries of Magic, plates, 1927 ;
f[,.j Lepper (J. H.) Famous Secret Societies, #n.d., &nd ‘14_{
others
507 Borderland, illus., vols 1 to 4, buckram gilt, 1893 'i'
Lucifer, 9 vols of, 1895-1900, and others 16 1?013

508 Clement-Jones (A.) Algebraical Geometry, Oxford 1912 ;
Edwards on the Differential Caleculus, 1900, and
others 30 vols

509 Hall and Knight’s Algebra, with Key, 2 vols, 1900 ;
Glazebrook’s Mechanics, Camb. 1914, and others
similar 4 parcels

510 Railways—Cornish’s Grand Junction Companion, front.,
1837 ; Jones on Atmospheric Railways, front. (defet.),
1845, and others (12)

511 Gordon (A.) Railways or Turnpike-Roads, unbound,
1837 ; Travelling Charts—London, Reading and
Cambridge (2) [1844], and others 2 parcels

512 Colburn and Holley. The Permanent Way, plafes,
folio, N.Y. 1858 ; Churton’s Railroad Book, cuifs
[1851], and others 30 vols

513 Railway Magazine (The), from the commencement in
July, 1897, to May, 1932, being vols 1 to 70, numerous
aii?wfmhmw in 18 vols, c.’mi.?a. remainder in nos.

1897-1932
514 Railway Magazine, 12 vols of, in nos., 1901-14, and
others on the same 5 parcels

515 Raven (J. J.) The Bells of England, illus., 1906, etc.,
4 vols; St. William of Norwich, by Jessop and
James, plates, 1896, and others 12 vols

516 _Hardwick (C.) Traditions and Folk-Lore, front., 1872 ;

avenshaw. Antiente Epitaphes, front., 1878, and

ﬂthnr@. 20 vols
51?(- (A.) Court-Hand Restored, fﬂﬁmmtfe.s 4to, 1879 ;
&hzw. Medixeval Alphabets, plates, imp. 8vo, 1833,
and others 12 vl:alﬁ
218 Wright (T.) A Volume of Vocabularies, 2 vols, 1857-73 ;
Nares’ Glossary, 2 vols, 1872, and others 20 vols

219 Diez (F.) Romanische Grammatik, 2 vols, kalf morocco,
1882 ; Ulfillas, ed. De Gabelentz et Loebe, facsimiles,
2 vols in 1, 4to, 1843, and others 14 vols
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520

324

225

526

827

528

529

530

531

Ruvigny (Marquis of) Plantagenet Roll—Essex Volume,
imp. 8vo, 1908 ; Lower. English Surnames, 2 vols,
1875, and others 15 vols

Cunningham (G. H.) London, 1927 ; Sturgeon. West-
minster Abbey, plates, 4to, 1921, and others 25 vols

Wood's Cheltenham Guide, -cuts. 12mo, Bath, n.d.
Parish Registers of Letheringham, illus. (50 copies),
4to, 1901, and others (25)

Duke (E.) Druidical Temples of Wilts, plates, fep.,
morocco, 1846 ; Lega-Weekes. The Cathedral Close,
Exeter, illus., 1915, and others 20 vols

Wharfdale, front., fep., boards, wuncut, Otley 1813 ;
Barrett. Battlefields in England, illus., roy. 8vo,
1896, and others 20 vols

Graham (H. G.) Social Life of Scotland—18th Century,
2 wvols, 1899 : Insh. Scottish Colonial Schemes
(1620-86), illus., 1922, and others 20 vols

Guest (E.) Origines Celticee, maps, 2 vols, 1883 ; Zeuss.
Grammatica Celtica, 2 vols, Lipsiae 1853, and others
on Ireland 12 vols

Kemp-Welch (A.) Of Six Medizeval Women, plales,
1913 ; Reynolds-Ball. Unknown Italy, illus., 1927,

and others 24 vols
Graetz (H.) History of the Jews, portrait, 5 vols (slightly
loose), 1891-2, and others 8 vols

Gregory (St.) Morals on the Book of Job, 3 vols in 4,
1845-83 ; Howorth. St. Augustine, illus., 1913, ete.,

2 vols, and others 25 vols
Sarum Missal (The), parchment, 1868 ; Benson. Cyprian,
1897, and others 20 vols

Law (W.) A Serious Call, by J. H. Overton, 1898 ;
Pullan. Religion since the Reformation, 1923, and
others 15 vols

Driver (S. H.) The Literature of the Old Testament
[1913] ; Gwatkin. The Knowledge of God, 2 vols,
1907-8, ete., 3 vols, and others

12 vols, 7. & T. Clark

Dummelow (J. R.) The One Volume Bible Commentary,

1909 ; Irwin. The Universal Bible Commentary,

R.T.S., nd., and others 15 vols
Old Testament (The), translated by J. Moffat, 2 vols,
Hodder, n.d., and other Divinity 50 vols
Synoptic Gospels (The), by J. M. Thompson, 1910, and
other Divinity 60 vols
Walsh (W.) Secret History of the Oxford Movement,
1897, and other Divinity 65 vols

Darmestier (J.) Life of Renan, 1897, and other Divinity
60 vols

\

.



32 Second Day’s Sale,

538 Inge (W. R.) Christian Mysticism, 1918, and other

Divinity, er. 8vo 85 vols
539 Modern Divinity, mostly cr. 8vo 15 parecels
540 a similar lot 16 parcels
541 Bibles and Hymn Books, some in morocco 60 vols
542 Bohn's Antignarian Library, ete.—Roger de Hovenden’s
Annals, 2 vols, 1853, and others 14 vols, cloth

543 Nineteenth Century Secientific Pamphlets, chiefly on

Electricity and Photography, bound in 26 vols, cloth

544 Rousseau (J. J.) Confessions, tllus., half calf, 1883, and

others Miscellaneous, in half morocco, half calf, etc.

33 vols

545 Crébillon (P. J. de) (Buvres, plates after Marillier, 3 vols,

calf, 1785 ; (Fuvres de Riccoboni, plates, 8 vols, calf,

1786, and others 36 vols

546 Fauriel (C. C.) La Poésie Provencale, 3 vols, buckram,

1846 : Bruce-Whyte. Histoire des Langues Romanes,

3 vols, half moroeco, 1841, and others 18 vols

547 Beaumarchais (C. de) Le Mariage de Figaro, efchings,
Jouaust, 1882, etc., 2 vols, half morocco, and others

25 vols

548 Malot (H.) Les Victimes d’Amour, 2 vols, morececo backs,

1886-7, and others by Emile Zola, etc.
50 vols, half bound
549 Paul de Kock (C.) La Demoiselle du Cinquiéme, 2 vols,

1857, ete., 4 vols, cloth, and others 50 vols
550 Daudet (A.) Sapho, illus., n.d., etc., 4 vols, cloth, and
others 50 vols
551 Barante (Baron de) Histoire des Ducs de Bourgogne,
13 vols, calf, 1825-6, and others 34 vols
552 Lanfrey (P.) Histoire de Napoléon, 5 vols, kalf calf gilt,
1875, and others 28 vols
553 Claude (M.) Mémoires, portrait, 10 vols, cloth, 1881-3,
and others 25 vols

9 The following 61 lots are new stock, in clean slate, and
mostly in dust-wrappers.
554 Everyman’s Library—Travel, Belles-Lettres, Fiction,
etc., cloth, in dust-wrappers, clean, as issued 60 vols

5HH a similar lot 60 vols
556 another lot, including Hakluyt’s Voyages, 8 vols

60 vols
557 another lot 100 vols
558 —— another lot 100 vols
559 —— another lot 100 vols
560 —— another lot 100 vols
561 —— another lot 100 vols

562 —— another lot (a few odd) 100 vols
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563 World’s Classics, 60 various vols, eloth, itn dust-wrappers
60 vols
564 ——— another lot 60 vols
565 another lot 60 vols
566 another lot 80 vols
567 Colling” Pocket Novels (Stevenson, Dumas, etc.), some
illustrated, cloth gilt Hd vols
568 Pocket Classics (Dickens, Thackeray, Reade, etc.),
cloth, in dust-wrappers 104 vols
569 Hodder & Stoughton’s Two-Shilling Novels. cloth, in
dust-wrappers 48 vols
570 a similar ot 49 vols
571 Hutchinson’s Universal Library (Nowvels by Edgar
Wallace, Ethel M. Dell, etc.), cloth, in dust-wrappers
(some duplicates) 103 vols
572 Lane’s Week-End Library (10); Abbey Classics (11),
and others similar 60 vols
573 To-day and To-Morrow Series (18): Forum Series
(12), and others 100 vols

574 Cape’s Florin Books, 16 vols, and other cheap Fiction
50 vols
575 Methuen’s Shilling Novels by P. G. Wodehouse, Jack
London, ete. (15), and others similar 93 vols
576 Potter (Beatrix) Peter Rabbit’s Book-shelf, illustrated,

277

578

579

230

asl

5382

o83

a54

en
oo
[ ]]

22 vols, sq. 12mo, in eak case, and others Juvenile
' 3 parcels
Ward Lock’s llustrated Guide Books, 74 vols, red cloth
limp ; Maps, ete. 4 parcels
Methuen’s English Classics—Shakespeare’s Plays, 80 vols,
limp cloth, and other Pocket Editions 4 parcels
Rabelais (F.) Works, 2 vols, 1933, ete., illus. by F. C.
Papé, 4 vols, and 1 other 5 vols, cloth gilt
Fielding (H.) Tom Jones, illus. by G. S. Pryse, 1930 ;
Flaubert. Madame Bovary, illus. by J. Austen, 1931,
and others 5 vols, cloth gilt
Austen (Jane) Complete Novels, 1932, and others by
J. B. Priestley, Beverley Nichols, ete. 11 vols
Richardson (H. H.) The Fortunes of Richard Mahony,
First Edition. 1930, and others by Anatole France,
Axel Munthe, ete. 15 vols
Evans (B. I.) English Poetry in the Later 19th Century,
1933 : The Oxford Book of 16th Century Verse, 1932,
and others 18 vols
Macy (J.) Story of the World’s Literature, illus.. 1927 ;
Cambridge Readings in Literature, plates, 5 vols, 1918,
and others 42 vols
Thackeray (W. M.) The Irish Sketch Book, ete., Ozford
Editions, 8 vols, n.d., and others 30 vols, leather
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586 Philip Allan’s Pilgrim Books, 9 vols, leather gilt, 19245,
and other Pocket Editions (50)

587 Housman (L.) Turn Again Tales, ¢llus., 1931 ; Children’s
Tales, retold by Edith Sitwell, coloured illus., 1928,

and others 17 vols
588 Milne (A. A.) Toad of Toad Hall, 1929 ; Griffis. Japanese
Fairy Tales, illus., n.d., and others 30 vols
589 Ward Lock’s Wonder Book of Machinery, illus., n.d.,
etc., 4 vols, and others 14 vols
590 Rogers (S.) Ships and Sailors, illus., 1929, ete., 5 vols,
and others 9 vols

591 Great Sea Stories of all Nations, edited by H. M. Tom-
linson, 1930 ; Doubloons, by C. B. Driscoll, illus.,

1931, and others 10 vols

592 Werner (E. T. C.) Myths and Legends of China, coloured
Uw  plates, 1928, ete., 4 vols, and others 7 vols
593 Hopkins (A. 1.) In the Isles of King Solomon, illus.,
“"S 1928 ; Verrill. Thirty Years in the Jungle, illus.,
1929, and others 14 vols

594 Keith (Sir A.) New Discoveries relating to Man, #llus.,
1931 ; Dutt. The Norfolk Broads, tllus., 1930, and

others 14 vols
595 Step (E.) British Insect Life, plates, 1929 ; Pitt. British
Animal Life, plates, n.d., and others 12 vols

596 [Horlock (K. W.)] Letters on Hunting, plates, 1926, etc.,
2 vols ; Anson. Fishermen and Fishing Ways, illus.,

1932, and others 20 vols
597 Ludovici (A. M.) Auguste Rodin, plates, 1926 ; Walters.
The Book of Art, illus., 1932, and others (22)
598 Hutton (M.) The Greek Point of View, n.d. ; Newsom.
The New Morality, 1932, and others 26 vols

599 Webb (5. and B.) Methods of Social Study, 1932 ;
Strachey. The Coming Struggle for Power, 1932, and
others 18 vols

600 Kircheisen (F. M.) Nelson, portraits, 1931 ; The Ham-
wood Papers of the Ladies of Llangollen, illus., 1930,
and others 22 vols

601 Dinsmore (C. A.) The English Bible as Literature, 1931 ;
Shipp. The French Masters, plafes, 1931, and others

40 vols
602 Marriott (J. W.) The Theatre, illus., 1931, etc., 4 vols,
Harrap, and others 16 vols

603 Woodworker Series (The), illus., 6 vols, n.d.; Book-
binding, by W. F. Matthews, illus., 1929, and others
30 vols
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604 Clocks—The Wetherfield Collection of 222 C(Clocks
(sold for £30,000), 229 illustrations, Second HEdition,

20 copies, 4to, elolh 1929
605 ——— 24 copies, cloth
606 — —— 30 copies, cloth
607 ——— 50 copies, cloth
608 50 copies, cloth
609 50 copies, cloth

Babylonia, ete.), 1875-77, 60 copies, 8vo, cloth 1879
611 Brackenbury (Major H.) The Nearest Guard : a History
of the Honble. Corps of Gentlemen-at-Arms, 1509-
1892, coloured and folding plates, 5 copies, 4to, cloth
qilt, t.e.qg. 1892
612 T copies, cloth gill, t.e.g. .
613 Second Edition, plates, 17 copies, 8vo, eloth gilt
614 Burton (Richard and Isabel) Iracema, or Honey-Lips,
(ﬁaﬁ: translated from the Brazilian, 60 copies, fep.,
1886, and others, mostly in wrappers 10 parcels

610 Gray (J. H.) Journey Round the World (India, Persia,

QUARTO AND FoLIo.

615 [Prevost d’Exiles (A. F.)] Histoire Generale des Voyages,
plates and maps, 20 vols, old French calf (lust vol
wanting) Paris 1746-70

616 Cook (Capt. J.) Second Voyage, maps, charts and plates,
(‘ﬂg 2 vols, old calf, 1779, and others 8 vols
617 Clerk (J.) Essay on Naval Tactics, folding plates (1 plate
and leaf stained), calf gilt, 1804, and others 4 vols

618 Moore (Sir A.) Sailing Ships of War, 1800-60, plates,
some coloured, cloth, t.e.g., 1926, and 1 other 2 vols

619 British School at Rome—Sculptures of the Museo Capi-
tolino, 2 vols, 1912 ;: De Baye. Industrial Arts of the
Anglo-Saxons, illus., 1893, and others 7 vols

620 British Museum-—Catalogue of Syriac MSS., plafes,
3 vols (stamped), 1870-2 ; Sotheby. The Autograph

of Milton, facsimiles, 1861, and 2 others 6 vols

621 Smith (C. J.) Historical and Literary Curiosities, illus.,
1852 ;: Milner. Landscape Gardening, plates, 1890,

and others (10)

622 Burlington Fine Arts Club—Drawings of John R.
Cozens, plates, 1923 : Dodgson. Contemporary Eng-

lish Woodcuts, 1922, and others 6 vols
623 Book of Design, plates, 2 copies, half buckram, E. Benn
1924, and others (18)

624 Morner (H.) Humourous Sketches, 12 litho plates on
India paper, n.d.: 20 Caricatures of Johnson and
Boswell, 1786 [Reprint], ete., in 1 vol, oblong, half
roan, and 1 other
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625 Phillpotts (E.) The Girl and the Faun, illus. by F.
Brangwiyn, Signed Edition de Luxe, 1917 ; Baudelaire.
Fleurs du Mal, illus., Sophistocles Press 1929, and
others (14)

626_Muybridge (E.) The Human Figure in Motion, illus.,

oblong, 1901 : Century Cyclopedia of Names, n.d.,

and others (18)

627 Bureau of Ethnology—Annual Reports, nos. 1 to 12,
plates, some coloured, imp. 8vo, 1881-94, etec.

13 vols, eloth

628 Great Masters, 1400-1800, with text by Sir M. Conway,
photogravures, half morocco gilt, 1903, and others

5 vols, folio

629 Joest (W.) Tatowiren, coloured plates of Tattooing,
folio, boards, cloth back 1887

630 British Museum—Read and Dalton. Antiquities of
Benin, etc., plates, roy. folio, 1899, and others (3)

631 Chardin (Sir J.) Travels into Persia, portrait and plates,
old calf, 1686, and others 6 vols, folio

632 Twenty-four old Coloured Engravings, including 18
large plates of the Loggia of Raphael at the Vatican,
after C. Sawvorelli, with a parcel of Drawings, ete.

633 MS.—Perry (J. Tavenor) Architectural Sketches in
N.W. France, with 38 pen-and-ink skefches, 4to, calf,
1864 ; Photographs of Scenerv; Engravings, etc.

in 3 parcels

634 Four Silhouettes of the Wigham Family by A. Edouart
(1789-1861) ; 7 small Coloured Chinese Drawings,

1 passe-partout frames, and others (12)

635 Three Ship Models, in glass frames, and 1 other (4)

636 Old Chinese Painting—Landscape, in frame ; 6 Japanese
Coloured Prints, in one long frame, and 3 others (5)

637 Coloured Prints of the Liverpool and Manchester
Railway, 4 sections, in 2 frames: Old Engraved
Portraits, etc., in frames (14)

638 Old English Water-Colour—Landscape and Water-
Fall, figures in foreground : Oil Paintings, etc., in
frames ' (9)

639 Heroes of the Nations (7) and others Historical 4 parcels
640 Books on Economiecs and Social Subjects 7 parcels
641 Demosthenes, ed. G. Dindorf, 2 vols, 1846, and other

old Classical Texts, etc., many half bound 11 parcels
642 Plini Naturalis Historize lib. 37, 4 vols, Teubner 1854,

and others Classical, cr. 8vo, ete. 6 parcels
643 Collection Nelson, 30 vols of, n.d., and others in French
4 parcels

644 Fairless (M.) The Roadmender, illus., 1911, and other
[ustrated Books 4 parcels
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645 Andersen (H.) Stories and Fairy Tales, illus., 2 vols,

1893, and other Juvenile Books M vols
646 Juvenile Books, mostly cr. 8vo 7 parcels
647 Miscellaneous Books 8 parcels
648 Miscellaneous Foreign Books, mostly German 8 parcels
649 Miscellaneous Books, ete., mostly 4to L0 parcels

650 Military Books and Books about the Great War
12 parcels
651 Modern Miscellaneous Books, mostly er. 8vo 10 parcels

652 a similar lot 10 parcels
653 —— a similar lot 10 parcels
654 —— a similar lot 14 parcels
655 ——— a similar lot 20 parcels
656 a similar lot 20 parcels
657 Miscellaneous Books, 8vo, ete. 10 parcels
658 Modern Biography (Statesmen, Soldiers, Court Memoirs,

etc.), about 100 vols, 8vo 12 parcels
659 another lot 12 parcels
660 another lot 15 pareels
661 Modern School Books (some new) 10 parcels
662 another lot 13 parcels
663 another lot 14 parcels
664 Illustrated Books, some 4to 8 parcels
665 Miscellaneous Books 15 parcels
666 - (some odd) 20 pareels

667 Miscellaneous Literature, sewed, efc.
in 2 boxes, and a large quantity

Shop Fittings, etc.

€9 The following 7 lots are on view al 118 Euston Road,
N.W., and may be seen on application.

668 Five Useful Shop Counters, one with Mahogany Top
(6ft. 2in. x 2ft.)

669 Five Tables, with movable tops :

670 Two Deal Bookecases (each about 9ft. fiin. x 6ft. Gin.),
containing 8 shelves

671 Ten Pieces of Open Bookshelving

672 —— a similar lot

673 The Whole of the Shelving in the Shop and Offices
(measuring approximately 940ft.). The purchaser of
this lot must remove the sheives at his own expense and
be responsible for damage (if any) in so doing.

674 The Whole of the Linoleum in the Shop and Offices, as
laid

675 Open Bookcase, with 6 shelves (5ft. 6in. high X 3ft. Gin.),
and 1 other (2)
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676
677
678
679
680

631
682

633

684

685
686
687
638
639

Three Open Bookceases, with 4 shelves (3ff. Sin. high x
Ift.) ; a small book-trough, ete. (6)
Glass Show Case (9ft. long x 2ft. x Ift. deep) (1)

Two 6-ft. ladders ; 2 pamphlet display-cases, with glass
fronts ; 4 book-troughs for shop front, and 1 other

(9)

Office Desk, with 4 drawers and cupboard (4ft. x 2ft.
3in.) ; folding steps, umbrella stand, ete. (4)
Bust of a French Lady, in bronze, reading a book, in

an oak niche, and 12 ornamental Book-Ends, ete.
A “ Roneo " Addressing Machine

An Oak Till, with spring drawer ; 2 Paper Roll Frames,
one with a roll of paper ; a Guillotine, ete. (6)
* Standard 7 Weighing Machine, with 2 sets of weights,
and a small Spring Scale (2)

Two porcelain signs, *“ Books ”* (2lin. X 9in.), framed,
and 26 others (dups.), with 5 Canvas Blinds for
window exteriors (size 9fi. 6in. X §ft.), and 1 other

Three reams of Foolseap Paper, Envelopes, ete.

in a box

Coloured and Plain Writing Paper and Envelopes, in
25 fancy boxes, and a quantity of Picture Postcards

Fountain Pens (22), Erasers, Metal Ticket Holders,
Fabric Bookmarks, ete. in a box

Eleven Balls of three-ply *“Sisal”’ String, and 9 reels
of Twine

Filing Boxes (80) ; Metal Picture Postcard Frame, and
2 boxes of Sundries

Tae EnD.

ProwrED BY RIpDDLE, SMiTH & DuUrrus,
ReceEnT House, 80 Kmwesway, W.C.2;
AND Forpst Hror, 5.E.23.









